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Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, és az ülést megnyitja (1400 órakor). Borda Tamás és Varga Béla 
képviselő urak igazoltan vannak távol. Javasolja, hogy a meghívóban jelzett napirendi 
pontokat tárgyalják meg, a mai napra, 1600 órai kezdettel került meghirdetésre a 
közmeghallgatás is. Egyebekben kéri felvenni a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy 
Gyula Könyvtár pályázatának támogatására vonatkozó előterjesztést, és kérdezi 
képviselőtársait, hogy egyebekben kíván-e valaki szólni.  

Borik Albert képviselő 

Szeretne több dologról tájékoztatást adni a képviselő-testületnek, és egy kérése is van. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Egy nemes kezdeményezésről szeretne tájékoztatást adni, amelyhez képviselőtársai 
támogatását is kéri. Egy lakossági bejelentést is tolmácsolni akar. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Egyebekben szeretne kérdést feltenni. 
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Dr. Bagó József jegyző 

Egy tájékoztatást szeretne adni a képviselő-testületnek. 

Stayer László polgármester 

Jelzi még, hogy a napirendek tárgyalása előtt egy fontos, ünnepélyes eseményre fog 
sor kerülni, két megválasztott bizottsági kültag eskütételére.  
Mivel többen nem jelentkeztek, kéri, hogy aki az elhangzottak szerint elfogadja a 
napirendet, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirend tárgyalását egyhangúlag elfogadta. 
 
Napirend: 
1. Előterjesztés a költségvetési rendelet módosítására  
2. Tájékoztató a 2014. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítéséről 
3. Előterjesztés a helyi adórendeletek felülvizsgálatáról 
4. Előterjesztés az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatának 

megalkotására 
5. Előterjesztés a Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás társulási 

megállapodása módosításának jóváhagyására 
6. Előterjesztés a Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs Önkormányzati Társulás 

társulási megállapodása módosításának jóváhagyására 
7. Előterjesztés az Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás 

társulási megállapodása módosításának jóváhagyására 
8. Előterjesztés a Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 

társulási megállapodása módosításának, valamint az SZMSZ módosításának 
jóváhagyására 

9.  Előterjesztés a lakossági kommunális hulladék szállítására vonatkozó 
közszolgáltatási szerződés módosításáról 

10. Előterjesztés a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár igazgatói 
pályázatáról 

11. Egyebek 
 11.1. Előterjesztés a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár 

pályázatának támogatásáról 
 11.2. Képviselői kérdések, tájékoztató  
12. Közmeghallgatás 
 
Napirend előtt:  
- Bizottsági kültagok eskütétele 
 

Stayer László polgármester 

A képviselő-testület a 226/2014.(X.29.) számú határozatával választotta meg Varga 
Tibor urat a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság kültagjának, és a 
229/2014.(X.29.) határozatával Géczy Ferenc urat az Oktatási, Művelődési és Sport 
Bizottság kültagjának, akik most fognak esküt tenni a képviselő-testület előtt. Kéri, 
hogy az eskütételhez mindenki álljon fel.  
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A bizottsági tagok esküjének szövege: 
„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy 
Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és 
másokkal is megtartatom; a bizottsági tag tisztségemből eredő feladataimat Szécsény 
város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a 
magyar nemzet javára gyakorlom. 
(Az eskütevő meggyőződése szerint) 
Isten engem úgy segéljen!” 
 
Eskütétel után Varga Tibor és Géczy Ferenc aláírta az esküokmányt. 
 
 
-  Polgármester tájékoztatója a legutóbbi soros ülés óta történt eseményekről, a 

meghozott képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Stayer László polgármester 

„Tisztelt Képviselő-testület! 
Az alakuló ülésünket 2014. október 21-én tartottuk, az azóta folytatott tárgyalásokról, 
eseményekről szeretnék beszámolni Önöknek. 
- Október 22-én délelőtt a Páter Bárkányi János katolikus oktatási intézmény 
ünnepségén, délután Hugyagon képviseltem városunkat a megemlékezésen, majd 
estébe torkollóan a Nógrád Megyei Önkormányzat alakuló közgyűlésén vettem részt a 
Megyeházán a jegyző úrral együtt. 
- Október 23-án az 1956-os forradalom és szabadságharc évfordulója alkalmából 
tartottuk városi ünnepségünket. Ezúton is gratulálok a műsorban szereplőknek és 
felkészítőiknek. Külön gratulálok az önkormányzat díjazottjainak, Horváth Jánosnak a 
„Szécsény Városért” kitüntető elismeréshez, Bátori Halinának és Fekete Kornéliának, 
akik „A Köz Szolgálatáért” díjat vették át ezen az ünnepségen. 
- Október 28-án az Észak-Nógrád Vízmű Kft. Felügyelő Bizottság ülésén vettem részt.  
- Október 29-én és 30-án rendkívüli képviselő-testületi ülést tartottuk. 
- November 4-én alpolgármester asszonnyal és jószolgálati nagykövetünkkel, Fazekas 
László úrral voltunk az Országos Hulladékgazdálkodási Ügynökségnél egy reményteli 
befektetéssel kapcsolatban, amiről egyelőre konkrétummal még nem tudok 
beszámolni, a tárgyalások még tartanak.   
- November 6-án a Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs Önkormányzati Társulás, 
majd az Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás társulási 
tanácsának ülésén, ezt követően pedig az Észak-Nógrád Vízmű Kft. taggyűlésén 
vettem részt.   
Délután a „Gondold. át” című kiállítás ünnepélyes megnyitóján vettem részt a 
múzeumban. 
- November 10-én Szociális Bizottság ülésén és a nemzetiségi önkormányzati ülésen 
jegyző úr volt jelen. Én Salgótarjánban voltam, egyrészt a Kelet-Nógrádi 
Hulladékrekultivációs Társulás társulási tanácsának ülésen vettem részt, illetve egy 
egyeztetést kellett még tartani a Petőfi úti csapadékvíz elvezető csatornáról, a Magyar 
úti  forgalmi rend módosításról, Lantos László tervező úrral. 
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- November 11-én a Nemzetgazdasági Minisztérium ipari és építésgazdasági 
főosztályvezetőjével Dr. Nagy Ádám úrral tárgyaltunk alpolgármester asszony 
társaságában Budapesten, a reményeink szerint már rövidesen Szécsényben működő 
Clara Pacta Hungary Kft. termelő tevékenységéhez szükséges megfelelő munkaterület, 
konkrétan egy csarnok kialakításáról egyeztettünk. Majd hazafelé jövet meg is 
látogattuk a jelenleg még Drégelypalánkon betanulás folyamatában lévő kezdő 
alkalmazottakat.  
- November 14-én a Nógrád megyei Szécsényi Őszi Tárlat kiállítás megnyitóján 
köszöntöttem a megjelenteket.  
- November 15-én a Páter Bárkányi János Katolikus Óvoda, Általános Iskola és 
Gimnázium jótékonysági bált rendezett, melyre önkormányzatunk százezer forint 
támogatást ajánlott fel.  
- November 17-én délelőtt lakossági fogadónapot tartottam, majd jegyző úrral a 
Betánia Idősek Otthonában köszöntöttük 90. születésnapja alkalmából László Erzsébet 
nőrvért, akinek átadtuk a miniszterelnök úr emléklapját is. 
- November 20-án délelőtt Szécsény és Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó 
Társulás társulási tanácsülésén vettem részt.  
- November 21-én a Szécsény és Környéke Takarékszövetkezet Igazgatóságának 
ülésén, majd azt követően rendkívüli közgyűlésén vettem részt a múzeumban.  
- A tegnapi napon pedig több képviselőtársammal együtt részt vettem a 
Kormányhivatal által szervezett önkormányzati képviselők képzésén.  
 
Tájékoztatom tisztelt Képviselőtársaimat, hogy a 2014. október 21-én tartott és a 
rendkívüli üléseken hozott határozatok végrehajtására a szükséges intézkedéseket 
megtettük. 
Tájékoztatom továbbá tisztelt Képviselőtársaimat, hogy írásban interpelláció érkezett 
irányomba képviselőtársunktól, Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 
asszonytól. A Start programról kért képviselőasszony tájékoztatást. Itt szeretném 
jelezni, hogy az SZMSZ-ben meghatározott határidőig az írásbeli tájékoztatást 
természetesen meg fogom adni.  
Kérem Képviselőtársaimat, hogy a tájékoztatómat fogadják el!” 
 
A képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul vette. 
 
 
1. Előterjesztés a költségvetési rendelet módosítására  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Az előterjesztést mindenki megkapta írásban. A maga részéről különösebben nem 
fűzne hozzá megjegyzést, amennyiben kérdés jelentkezik, arra jegyző úrral, illetve a 
pénzügyi osztályvezető asszonnyal együtt igyekszik válaszolni. 
A Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság az előterjesztést előzetesen megtárgyalta. 
Kéri a bizottság elnökét, hogy adjon tájékoztatást a bizottság véleményéről. 
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Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság a tagnapi napon ülésezett, először három fővel volt határozatképes, majd 
később megérkezett még egy képviselő tagja. Ezt az előterjesztést a bizottság három 
igen, egyhangú szavazattal javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek. A bizottsági 
ülésen részt vett még Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselőasszony is.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi képviselőtársait, hogy valakinek van-e 
kérdése, véleménye az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 

Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, az előterjesztésben megfogalmazott rendelettervezetet 
bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a rendelettervezete elfogadva, 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás 
mellett (ellenszavazat nem volt) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
14/2014.(XI.26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2014. évi költségvetésérıl szóló 1/2014.(II.05.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában megfogalmazott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a köztársasági 
megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 
1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdésének b) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
Szécsény Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(II.05.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. § (1)–(4) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 

„(1) Az önkormányzat 2014. évi költségvetését 1.230.733 E Ft bevétellel, 1.230.733 E Ft 
kiadással állapítja meg. Ezen belül: 
          

 A működési 
célú 

A felhalmozási 
célú 

Összesen 

tárgyévi költségvetési kiadási főösszeg  925 192 118 193 1 043 385 
tárgyévi költségvetési bevételi főösszeg 1 001 358 199 415 1 200 773 
tárgyévi költségvetési hiány összeg 0 0 0 
előző évi pénzmaradvány igénybevétele 19 053 10 907 29 960 
finanszírozási célú műveletek kiadása 95 219 92 129 187 348 
finanszírozási célú műveletek bevétele     0 
likviditási hitellel fedezett hiány összege     0 
finanszírozási célú műveletek egyenlege 95 219 92 129 187 348 
kiadási főösszege 1 020 411 210 322 1 230 733 
bevételi főösszege 1 020 411 210 322 1 230 733 

E Ft. 
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(2) A képviselő-testület a Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal 2014. évi költségvetését  
 174.863 E Ft bevétellel 
 174.863 E Ft kiadással 
a kiadási előirányzaton belül: 

- a működési célú kiadást   173.871 E Ft 
• a személyi juttatásokat 75.150 E Ft 
• a munkaadókat terhelő járulékokat 17.513 E Ft 
• a dologi kiadásokat 44.036 E Ft 
• működési célú pénzeszközátadást 
• az ellátottak juttatásait 

4.530 E Ft 
32.642 E Ft 

- a felhalmozási célú kiadást   992 E Ft 
összegben hagyja jóvá. 
 
(3) A képviselő-testület a Szécsényi Cseperedő Óvoda 2014. évi költségvetését  
 25.545 E Ft bevétellel 
 25.545 E Ft kiadással 
a kiadási előirányzaton belül: 

• a személyi juttatásokat 18.049 E Ft 
• a munkaadókat terhelő járulékokat 4.871 E Ft 
• a dologi kiadásokat 2.615 E Ft 

összegben hagyja jóvá. 
 
(4)  A képviselő-testület a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár 2014. évi 

költségvetését  
 52.055 E Ft bevétellel 
 52.055 E Ft kiadással 
a kiadási előirányzaton belül: 

- a működési célú kiadást   51.791 E Ft 
• a személyi juttatásokat 25.282 E Ft 
• a munkaadót terhelő járulékokat 6 630 E Ft 
• a dologi kiadásokat 19.879 E Ft 

- a felhalmozási célú kiadást   264 E Ft 
összegben hagyja jóvá.” 
 

2. § 
A Rendelet 8. § (1)–(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(1) A képviselő-testület az önkormányzat által engedélyezett létszámkeretét az alábbiak 

szerint állapítja meg:  
   2014. évi nyitó létszám:     365 fő 
   2014. évi átlagos statisztikai létszám:  277 fő 
   2014. évi záró létszám:    231 fő. 
 

A létszám adatokat a 12. melléklet tartalmazza. 
 

(2)  Az önkormányzat közfoglalkoztatottainak létszám előirányzata 219 fő.” 
 

3. § 
A Rendelet 13. §  helyébe a következő rendelkezés lép: 
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„13. § 
1. melléklet Pénzalapok összevont mérlege, gördülő tervezés 
2. melléklet Bevételek és kiadások alakulása 
3. melléklet Bevételek 
4. melléklet Állami támogatások 
5. melléklet Kormányzati funkciók pénzforgalma 
6. melléklet Címrend 
7. melléklet A költségvetés kiemelt előirányzatonként címrend szerinti bontásban 
8. melléklet Szécsényi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése 
9. melléklet Szécsényi Cseperedő Óvoda és Bölcsőde költségvetése 
10. melléklet Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár költségvetése 
11. melléklet Szociális támogatások 
12. melléklet Létszám-előirányzat 
13. melléklet Felújítási, felhalmozási feladatok célonként 
14. melléklet Több éves kihatással járó feladatok 
15. melléklet Előirányzat felhasználási ütemterv 
16. melléklet Hitelállomány 
17. melléklet Uniós forrásból támogatott projektek 
18. melléklet Közvetett támogatások szöveges indoklással” 

 
4. § 

(1) A költségvetési rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A költségvetési rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A költségvetési rendelet 3.  melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A költségvetési rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A költségvetési rendelet 7. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A költségvetési rendelet 8.  melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(7) A költségvetési rendelet 9. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(8) A költségvetési rendelet 10. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
(9) A költségvetési rendelet 11. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
(10) A költségvetési rendelet 12. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
(11) A költségvetési rendelet 15. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 

5. § 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Szécsény, 2014. november 25. 
 

Stayer László s.k. 
polgármester 

Dr. Bagó József s.k. 
jegyző 

 
Fenti rendelet 2014. november 26-án kihirdetésre került. 

Rendelet mellékletei a jegyzőkönyv 1.sz. melléklete 
 
 
 
2. Tájékoztató a 2014. évi költségvetés I-III. negyedévi teljesítéséről 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
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Stayer László polgármester 

Ezt az előterjesztést szintén megküldtük írásban. Szeretné jelezni, hogy már nem 
törvényi kötelezettség az I-III. negyedéves teljesítésről tájékoztatót készíteni, de úgy 
gondolta, hogy mégis jó lesz, ha készül ilyen a képviselő-testületnek. Tegnap a 
bizottsági ülésen már elhangzott, hogy az írásos előterjesztés 4. oldalán egy elírás 
történt, ezért kéri kijavítani a III. Kiadások alakulása című fejezet első mondatában a 
tényleges teljesített kiadás összegét, ami helyesen: 943.013 E Ft. Ezt az előterjesztést 
is megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság. Kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság véleményét. 

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság ezt az előterjesztést is három igen, egyhangú szavazattal fogadta el, és 
javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek is.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek 
kérdése, véleménye az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Először kérdést szeretne feltenni. Megkérdezte a bizottsági ülésen is, és azt a választ 
kapta, hogy 10. mellékletben, a Batthyány út, az Avar úr és a Vihar Béla út felújítása 
kapcsán beállított közel 14 millió forint, egy részszámla. Szeretné megkérdezni, hogy 
ennek a három útnak a felújítására milyen további számlák várhatók még. Egyébként 
nagyon jónak tartja, hogy felújították ezeket az utakat, és köszöni a lakosok nevében 
is. Kérdése tehát, hogy összesen mennyibe kerül a három utca felújítása. 
Kérdése még, hogy a Hársfa úti lakás felújítására kifizetett 5.130 E Ft már a végleges 
összeg, vagy még itt is további összegek kifizetése várható. 

Stayer László polgármester 

Pontos összeget nem fog tudni mondani az első kérdésre, nyilván nem ez a végösszeg. 
Úgy emlékszik, hogy közel van a harmincmillió forinthoz. 

Rajkó Győzőné pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető 

A karbantartással együtt, tehát, hogy az utakra mennyit költöttünk, az 31 millió forint. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Kérdése csak a három útra vonatkozott.  

Stayer László polgármester 

Közel 30 millió forint volt a teljes összeg, amiben szerepelt a Vihar Béla, a Batthyány 
és az Avar út teljes aszfaltburkolása, illetve további utcák javítása. A Koháry István 
utcában egy kicsit jobban sikerült a kátyúzás, onnan várható még további részszámla. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Tehát ezek szerint még további számlák várhatók. 
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Rajkó Győzőné pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető 

A mai napig már ki vannak fizetve a számlák, de ez most nem az a beszámolási 
időszak, de a számlák a megkötött szerződés szerint rendezésre kerültek. 

Dr. Bagó József jegyző 

A Hársfa úti lakással kapcsolatos kérdésre válaszolva elmondja, hogy az épületen lesz 
még tetőcsere is, annak jövő év február 28-ig kell készen lenni. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Kérdése, hogy itt hány lakás kerül kialakításra. 

Stayer László polgármester 

A Hársfa úton nem lakáskialakítás van. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Elnézést kér, most látja, hogy ott felújítás van. Az alatta lévő sort nézte, a Haynald 
Lajos úton van önkormányzati bérlakás kialakítása 17.923 Ft összegben. Ott van öt 
lakás? És ezzel tulajdonképpen már befejeződött? 

Dr. Bagó József jegyző 

Igen, ott folyik a bérlakások kialakítása, és még várható további kiadás. A Start 
munkaprogram 2015. február 28-án fog befejeződni, addig kell készen lenni a belső és 
a külső átalakítással. Ezek a teljesített kiadások az I-III. negyedévre vonatkozóan. A 
tájékoztatóban majd részletesen le fogja írni, hogy milyen kifizetések lesznek még. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Lenne még egy kérdése. A televízió közvetítésre, és az újság kiadására volt tervezve, 
illetve felhasználva bizonyos összeg. Tervezi-e a város vezetése, hogy a televíziós 
közvetítést az önkormányzati üléséről biztosítja, mint ahogyan az korábban is volt? Mi 
az ezzel kapcsolatos elképzelés? 

Stayer László polgármester 

Lehet visszakérdezni, hogy ez mennyiben kapcsolódik az I-III. negyedéves 
beszámolóhoz? 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Csak azért kérdezi, mert van benne egy összeg, ami kifizetésre került, csak érdekelte, 
hogy jövőre, vagy a következőkben van-e valamilyen elképzelés erre. Szerinte 
kapcsolódik, mert valamennyi kifizetésre került az újságra, illetve a televízióra, csak 
egy halvány érdeklődés lett volna, hogy mi a polgármester úr elképzelése. 

Stayer László polgármester 

Szerinte egyelőre maradunk ennél a szisztémánál, ahogy most működik, de a jövő évi 
költségvetés összeállításakor ezt a kérdést napirendre lehet tűzni, és akkor a képviselő-
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testület megvitatja ennek szükségességét. Jelenleg arról tudunk csak beszámolni, hogy 
ami feladatot vállaltunk, azt teljesítettük-e. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Jó, a kérdéseket befejezte. Lenne hozzászólás is: Szeretné egyrészt megköszönni a 
pénzügyi osztálynak és a jegyző úrnak a munkáját, mert ez az előterjesztés nagyon 
részletes, tényleg tartalmaz minden olyan jellegű tájékoztatást, amit korábban is 
egyébként, annak idején kiadtak, és úgy látja, hogy az összeállításnál jegyző úr is 
követi a régi hagyományokat.  
Egy javaslata lenne, és kéri, hogy jegyző úr azt biztosítsa: a II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola és Gimnáziumnak a rezsiköltségét ne az önkormányzati költségek 
között szerepeltesse. Nem tudja, hogy a következő beszámolási időszakban lehet-e ezt 
külön venni. Kéri, hogy ezt tegyék meg, és úgy gondolja, hogy azt jó is tudni, hogy az 
állam által fenntartott iskola milyen költséget jelent az önkormányzatnak.   

Rajkó Győzőné pénzügyi és vagyonkezelői osztályvezető 

A könyvelésben el van különítve. Mindenképpen az önkormányzat kormányzati 
funkción kell nyilvántartani. Amennyiben ezt részletesebben igényli a képviselő-
testület, akkor természetesen lehetőség van rá. Most is egy soron szerepel egyébként a 
táblázatokban is, és a szövegben is, csak nincs kiemelve teljesen, hanem csak 
bekezdésre van bontva.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Köszöni szépen! 

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett 
(ellenszavazat nem volt) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
231/2014.(XI.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 
előterjesztésnek megfelelően elfogadja Szécsény Város 
Önkormányzata 2014. évi költségvetésének I-III. negyedéves 
teljesítéséről szóló tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

A határozat mellékletei a jegyzőkönyv 2.sz. melléklete 
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3. Előterjesztés a helyi adórendeletek felülvizsgálatáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József jegyző 

 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót az előterjesztőnek, jegyző úrnak.  

Dr. Bagó József jegyző 

Annyit szeretne hozzátenni az írásos előterjesztéshez, hogyha törvényi változás miatt 
valamilyen módosítás válik szükségessé a helyi rendeletben, vagy a képviselő-testület 
emelést szeretne az adórendszerben végrehajtani, akkor azt legkésőbb december 1-jéig 
el kell fogadni, mert 30 nappal az adóév kezdete előtt kell a döntést meghozni. Az 
előterjesztésben tájékoztatást adott arról, hogy milyen adók kerültek bevezetésre az 
elmúlt időszakban, és a törvényi lehetőségek mit biztosítanak az önkormányzatok 
számára. Azt el kell mondani, hogy csak az iparűzési adónál van maximálisan 
kihasználva a törvényben meghatározott adómérték, a többinél jóval alatta van. 
Jelenlegi ismereteink és a lakosság teherbíró-képessége nem indokolja az adórendelet 
módosítását, az adómérték emelését. Ennek megfelelően az előterjesztésben nem 
javasol módosítást a helyi adórendeletben. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a jegyző úr tájékoztatását. Az előterjesztést előzetesen megtárgyalta a 
Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy ismertesse a 
bizottság véleményét. 

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság tagjai egyetértettek az előterjesztővel, és mivel időközben még egy tag 
megérkezett az ülésre, ezt a napirendet már 4 igen szavazattal javasolja a bizottság 
elfogadásra a képviselő-testületnek.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek 
kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Örül annak, hogy nem emelnek adót ebben a nehéz időszakban. Azt gondolja, hogy 
nem kell a lakosság terheit még ezzel is növelni, úgyhogy támogatja az előterjesztést.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, hogy aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
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A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
232/2014.(XI.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a helyi adók esetében az adómértéket 2015. évre vonatkozóan 
nem módosítja. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Jegyző 

  
 
4. Előterjesztés az önkormányzat és szervei szervezeti és működési 

szabályzatának megalkotására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József jegyző 

 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót az előterjesztőnek, jegyző úrnak.  

Dr. Bagó József jegyző 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § 
(3) bekezdése előírja, hogy a képviselő-testület az alakuló, vagy az azt követő ülésen, a 
törvény szabályai szerint megalkotja, vagy felülvizsgálja szervezeti és működési 
szabályzatáról szóló rendeletét. A képviselő-testület az alakuló ülésén hozott 
219/2014.(X.21.) határozatával a jegyzőt bízta meg az SZMSZ felülvizsgálatával. A 
felülvizsgálat során elsődleges szempont volt a hatályos jogszabályoknak való 
megfelelés, valamint, az olyan elképzelések keretszabályozása, amit szeretnénk az 
elkövetkező időben tovább fejleszteni és biztosítani a lakosság képviselete érdekében. 
Itt kiemelné azt a státuszt, amely a két településrészre, Pösténypusztára és 
Benczúrfalvára vonatkozna, ez a településrészi delegáltak státusza.  Szeretnénk 
bevonni őket a közösség és a testület munkájába úgy, hogy a helyben lakó 
választópolgárok javaslata alapján kerülhetnének be delegáltként és tanácskozási 
joggal. Az elmúlt ciklusban nem volt tanácsnok a képviselő-testületben, de a 
szabályzatba visszaemeltük ennek lehetőségét, mert szeretnénk biztosítani annak 
lehetőséget, hogy amennyiben olyan feladat ellátásra lenne szükség, akkor a tanácsnok 
ezt tudná segíteni.  

Stayer László polgármester 

Köszöni jegyző úr előterjesztését. A képviselő-testület valamennyi bizottsága 
megtárgyalta előzetesen a rendelettervezetet, ezért kéri a bizottsági elnököket 
javaslatuk ismertetésére. Először a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét 
kéri. 
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Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottságuk 4 igen szavazattal támogatta az előterjesztést, és elfogadásra javasolja a 
képviselő-testületnek a rendelettervezetet. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel a Szociális Bizottság elnöke nincs jelen az 
ülésen, Smelkó István képviselő urat, a bizottság tagját kéri, hogy ismertesse 
álláspontjukat. 

Smelkó István képviselő, a Szociális Bizottság tagja 

A Szociális Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra 
az előterjesztést.  

Stayer László polgármester 

Köszöni a bizottság javaslatát. A szót ismét Smelkó István képviselő úrnak adja meg, 
aki az Oktatási, Művelődés és Sport Bizottság elnöke, és kéri, hogy ismertesse a 
bizottság álláspontját.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Bizottságuk 3 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság véleményét. Kéri képviselőtársai kérdéseit, véleményét a 
rendelettervezettel kapcsolatban.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

A tervezetet összehasonlította a korábbi rendelettel, és örül annak, hogy a törvény által 
szabályozott részek már nem kerültek bele. A településrészi delegáltak 
közreműködését a testület munkájában jónak tartja. A tervezetet támogatja, reméli, a 
gyakorlatban is beválik majd. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni képviselőasszony véleményét. Szeretné ismertetni azt a levelet, amelyet - 
ha a képviselő-testület elfogadja a tervezetet - majd minden településrészi lakoshoz el 
kell juttatni annak érdekében, hogy értesüljenek erről a lehetőségről. Célszerű lenne a 
településrészi delegált választását még a decemberi hónapban lebonyolítani mindkét 
településrészen. 
A levél tervezett szövege a következő: 
„Tisztelt Pösténypusztai, Benczúrfalvai Lakosok! 
Szécsény Város Önkormányzata szeretné, ha településrészei: Pösténypuszta és Benczúrfalva 
lakosságának érdekképviselete hatékonyabban működne, ezért kezdeményezzük, hogy 
településrészenként 1-2 személy a képviselő-testület ülésein tanácskozási joggal vegyen részt, 
és a településrész kéréseit, problémáit, javaslatait a képviselő-testülettel ossza meg. 
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A településrész valamennyi lakója a megválasztott delegált tagokhoz fordulhatna, akik a 
kérdéseket, megoldható feladatokat összegyűjtik és azt a polgármesternek eljuttatják, illetve a 
képviselő-testületi üléseken tanácskozási joggal a településrészt képviselik. 
Természetesen továbbra is fordulhatnának a lakosok közvetlenül a polgármesterhez és a 
képviselő-testület tagjaihoz, azonban a gördülékenyebb és hatékonyabb munka végett, a 
közösséget érintő kérdésekben javasolnánk a delegáltak megkeresését. 
Úgy gondoljuk, hogy a delegáltakat Önöknek kellene megválasztaniuk, hiszen Önök ismerik a 
legjobban közösségüket, de természetesen a választás lebonyolítását magunkra vállaljuk. 
Tisztelettel kérjük ezért Önöket, hogy 2014. december ....-án …órakor találkozzunk a helyi 
Közösségi Házban, és lehetőség szerint a választást bonyolítsuk le! 
A feladatra -terveink szerint- településrészenként maximum 2 fő választható. A választást a 
megjelentek számától függetlenül szeretnénk megtartani. 
Kérjük Önöket, hogy támogassák kezdeményezésünket: jöjjenek el a megjelölt időpontban, 
amikor kérdéseiket is feltehetik, és válasszanak lakóközösségükből 1-2 fő delegáltat.” 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A lakóknak maguknak kell eldönteni, ki az, akiben megbíznának, erre kellene 
megfelelő számú javaslatot tenniük. A választás lebonyolításához természetesen 
segítséget tudunk és fogunk is nyújtani.  

Stayer László polgármester 

A javasolt személyek közül akár titkos, akár nyílt szavazással lehetne választani, erről 
is a helyszínen, a jelöltek nyilatkozata alapján kell majd dönteni.  

Dr. Bagó József jegyző 

Kiegészítésként elmondja még, hogy az SZMSZ-ben erről a formáról nem 
rendelkeztünk. Az szükséges, hogy településrészenként a meghatározott számú 
ajánlása meglegyen egy-egy főnek.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, a maga részéről megköszöni jegyző úrnak és 
segítőinek a rendelettervezet összeállítását, elkészítését, és az írásban kiadott 
előterjesztésnek megfelelően elfogadásra javasolja az önkormányzat és szervei 
szervezeti és működési szabályzatát. Kéri, aki a rendelettervezetet elfogadja, igennel 
és kézfenntartással jelezze! 
 
A képviselő-testület a rendelettervezetet elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
15/2014.(XI.26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat és szervei szervezeti és mőködési 
szabályzatáról 

 
A rendelet szövege a jegyzőkönyv 3.sz. melléklete. 

 
A rendelet 2014. november 26-án kihirdetésre került. 
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5. Előterjesztés a Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás társulási 
megállapodása módosításának jóváhagyására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

A Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás társulási tanácsának 2014. november 
10-én tartott ülésén került sor a társulás új elnökének és egy új alelnökének a 
megválasztására, mivel a társulás elnöke a megyeszékhely polgármestere és 
Salgótarjánnak új polgármestere lett, illetve a pásztói polgármester személyében 
történt változás, ezért kellett egy új alelnököt is választani.  
A társulási tanács határozatképességének és döntéshozatalának egyszerűsítése 
érdekében vetődött fel a delegálás lehetőségének a biztosítása is olyan formában, hogy 
a ne csak polgármester, hanem alpolgármester, vagy önkormányzati képviselő is 
képviselhesse az önkormányzatot. Többször előfordult az elmúlt időszakban, hogy 
jómaga és alpolgármester asszony más irányú elfoglaltsága miatt, önkormányzatunkat 
Smelkó István képviselő úr képviselte ezen az ülésen, ilyenkor mindig egy alkalomra 
szóló meghatalmazást kellett adni részére. Most lehetőség van önkormányzati 
képviselő tagként történő delegálására is a társulási tanácsba.  
A társulási megállapodás módosítását a társulás minden tagja képviselő-testületének 
minősített többséggel meghozott határozatával kell jóváhagynia, majd ezt követően lép 
hatályba, a módosítás Magyar Államkincstárnál történő bejegyzésével. 
Az előterjesztést előzetesen megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
is, kéri elnök urat javaslatuk ismertetésére. 

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek az 
előterjesztést.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta.  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
233/2014.(XI.25.) határozata 

 
1. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kelet-
Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás Társulási Megállapodásának 
8. számú módosítását megtárgyalta, és azt a melléklet szerint 
jóváhagyja. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
Társulási Megállapodás 8. számú módosításának és az ahhoz csatolt 
egységes szerkezetbe foglalt dokumentum aláírására. 



 16 

Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

 

 2. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a döntésről a munkaszervezeti feladatokat ellátó 
Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalát – jelen 
határozat megküldésével – legkésőbb 2015. január 9-ig értesítse. 

 

Határidő: 2015. január 9. 
Felelős: Stayer László polgármester 

 

3. Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Társulási 
Megállapodás 7.2. pontja alapján Szécsény Város Önkormányzata 
képviseletére Smelkó István képviselőt delegálja a Társulási Tanácsba 
tagként. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Smelkó István delegált 

A határozat 1. pontjának melléklete a jegyzőkönyv 4.sz. melléklete. 
 
 
6. Előterjesztés a Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs Önkormányzati Társulás 

társulási megállapodása módosításának jóváhagyására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

A Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs Önkormányzati Társulás társulási 
megállapodásának módosítása a 2014. október 12-i helyhatósági választások során 
történt személyi változások miatt válik szükségessé, Nógrádsipek és Szalmatercs 
községeknek új polgármestere van. A társulási tanács a módosítást már elfogadta, de a 
társulásban résztvevő önkormányzatok képviselő-testületei mindegyikének minősített 
többséggel hozott döntése szükséges a társulási megállapodás módosításához. 
Az előterjesztést előzetesen megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
is, kéri elnök urat javaslatuk ismertetésére. 

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság 4 igen szavazattal javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslat 
elfogadását.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:.  
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
234/2014.(XI.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szécsényi 
Szennyvíz-Agglomerációs Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának 3.sz. módosítását a határozat mellékletének 
megfelelően elfogadja.   
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a társulási 
megállapodás módosítását, valamint az egységes szerkezetbe foglalt 
társulási megállapodást az önkormányzat képviseletében aláírja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Stayer László polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 5.sz. melléklete. 
 
 
7. Előterjesztés az Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás 

társulási megállapodása módosításának jóváhagyására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

Az Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás társulási 
megállapodásának módosítását szintén az október 12-i helyhatósági választások során 
történt személyi változások indokolják.  A társulási tanács a november 6-án tartott 
ülésén a módosításokat már jóváhagyta. A társulási megállapodás módosításához 
kapcsolódik az „Engedményezési megállapodás” és a „Fejlesztési célú alapátadásról és 
annak engedményezéséről szóló megállapodás” módosítása is. A társulás 
alapdokumentumainak módosítását az érintett önkormányzatok képviselő-testületeinek 
is jóvá kell hagyni, minősített többséggel meghozott döntéssel. 
Ezt az előterjesztést is megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság, kéri 
elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát.  

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 
határozati javaslatot.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta.  
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Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
235/2014.(XI.25.) határozata 

 
1.  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint alapító, 

a határozat 1.sz. melléklete szerint jóváhagyja az Észak-Nógrádi 
Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás társulási 
megállapodásának 1.sz. módosítását.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási 
megállapodás módosításának, valamint az egységes szerkezetbe 
foglalt szövegének aláírására. 
 

2.  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a határozat 
2.sz. melléklete szerint jóváhagyja Engedményezési megállapodás 
1.sz. módosítását.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 
engedményezési megállapodás módosításának, valamint az 
egységes szerkezetbe foglalt szövegének aláírására. 

 

3.  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a határozat 
3.sz. melléklete szerint jóváhagyja Fejlesztési célú alapátadásról 
és annak engedményezéséről szóló megállapodás 1.sz. 
módosítását.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a fejlesztési 
célú alapátadásról szóló megállapodás módosításának, valamint 
az egységes szerkezetbe foglalt szövegének aláírására. 

 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

A határozat mellékletei a jegyzőkönyv 6.sz. melléklete 
 
 
8. Előterjesztés a Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó 

Társulás társulási megállapodása módosításának, valamint az SZMSZ 
módosításának jóváhagyására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
 

Stayer László polgármester 

Még egy társulás, a Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 
társulási megállapodását szükséges módosítani a nógrádsipeki polgármester 
személyében történt változás miatt. Ezt a változás a társulás szervezeti és működési 
szabályzatban is át kell vezetni. A társulási megállapodást érinti még, hogy Hollókő 
Község Önkormányzata jelezte, a házi segítségnyújtás szakfeladat ellátásából 2014. 
december 31-el ki szeretne lépni. Ezeket a módosításokat a társulási tanács már 
elfogadta, de az érintett képviselő-testületeknek is jóvá kell hagyni.   
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Ezt az előterjesztést is megtárgyalta a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság, kéri 
elnök urat, hogy ismertesse a bizottság javaslatát.  

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a társulási 
megállapodás módosítását és az SZMSZ módosítását is. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatokat bocsátja szavazásra. Először a 
társulási megállapodás módosítására vonatkozó javaslatot, és kéri, aki elfogadja 
igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta.  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
236/2014.(XI.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint alapító, a 
Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás 
társulási megállapodásának módosítását a határozat melléklete szerint 
jóváhagyja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulási 
megállapodás módosításának, és az egységes szerkezetbe foglalt 
szövegének aláírására. 
 

Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 7.sz. melléklete 

Stayer László polgármester 

Szavazásra bocsátja a társulás szervezeti és működési szabályzatának módosítására az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot, és kéri, aki elfogadja igennel és 
kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta.  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
237/2014.(XI.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, a Szécsény 
Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás szervezeti és 
működési szabályzatának módosítását a határozat melléklete szerint 
elfogadja.  
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A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szervezeti és 
működési szabályzat módosításának, és az egységes szerkezetbe 
foglalt szövegének aláírására. 
  
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 8.sz. melléklete 
 
 

9.  Előterjesztés a lakossági kommunális hulladék szállítására vonatkozó 
közszolgáltatási szerződés módosításáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Üdvözli az ülésen megjelent Velenczei Norbert urat, a Szécsényi Városüzemeltetési 
Nonprofit Kft ügyvezetőjét, aki érintett a napirend tárgyalásánál. Megkéri 
alpolgármester asszonyt, adjon rövid tájékoztatást arról, hogy miért szükséges a 
közszolgáltatási szerződés módosítása. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Önkormányzatunk 2014. május 01-től kötött közszolgáltatási szerződést a 
Bátonyterenyei BÁVÜ Városüzemeltetési Nonprofit Kft-vel arra, hogy Szécsény város 
közigazgatási területén a lakossági kommunális hulladék összegyűjtésére és 
elszállítására. Ugyanezen időponttal tulajdonrészt is szereztünk a Kft-ben, ez azért 
fontos, mert csak akkor szolgáltathatnak részünkre, hogyha tulajdonosok vagyunk a 
Kft-ben. Korábban is ez a cég végezte a hulladékgyűjtést, és meg voltunk elégedve 
velük. A fogyasztók felé történő számlázást és a díjak beszedését az önkormányzat 
100 %-os tulajdonában álló társaság, a Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft 
végzi, mely tevékenységért díjazás illeti meg, és a kettejük közötti elszámolási 
viszonyt kell pontosabban rögzíteni a megállapodásban, mivel a közületi díjak 
kezelésére vonatkozó rész korábban kimaradt. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni alpolgármester asszony tájékoztatóját. Az előterjesztést megtárgyalta a 
Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy ismertesse a 
bizottság javaslatát.  

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottsági ülésén kérdések merültek fel Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 
asszony részéről, szeretné, a bizottság javaslatának ismertetése előtt őt hallgatná meg a 
képviselő-testület. 

Stayer László polgármester 

Szót ad képviselőasszonynak.  
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Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

A Kft. ügyvezető igazgatójához intézi kérdését. Most november végén, háromhavi 
díjat egyszerre kérnek megfizetni a lakosoktól. Igazgató urat kérdezi, hogy ennek mi 
az oka? Szeretné kérni, hogyha lehetséges, akkor ez többet így ne forduljon elő, mert 
hónap végén sok embernek elég bajos háromhavi díjat kifizetni.  
Kérdése még, előfordult-e, hogy azért maradt el díjfizetés, mert tudott a szállítóautó az 
utcába befordulni? Pösténypusztáról jeleztek ez ügyben egy közösségi internetes 
oldalon, hogy ki kellett vinni a kukát, mert nem tudott bemenni a szállítóautó. Van-e 
ilyen még, és van-e még máshol is Szécsényben? 
Egyébként igaz, hogy a szállítás pontosan történik, és úgy gondolja, hogy lakossági 
panasz nincs. 
A bizottsági ülésen választ kapott arra a kérdésére, hogy mi az eljárás, ha valaki nem 
fizeti a szemétszállítási díjat, ugye akkor a NAV szedi be. Kérdése, hogy ez milyen 
arány, erre szeretne valami számadatot hallani, hogyha száz százaléknak vesszük a 
befizetést, akkor mennyi a nem fizetett díj? Mennyi az az összeg körülbelül, ami a 
NAV-hoz megy? 

Velenczei Norbert ügyvezető igazgató, Szécsényi Városüzemeltetési Nonprofit Kft 

Azért kérte a BÁVÜ, hogy a háromhavi díjat még ebben az évben szedjék be, hogy 
teljesen lezárt év legyen. Mindig úgy volt, hogy átvitték a következő évre, ugyanis a 
Városüzemeltetési Kft. kéthavonta állít ki számlát, és nem látták volna tisztán a teljes 
évet. A BÁVÜ is tervezett egy bevétellel, és tervezett egy elmaradt összeggel. Több 
mint négymillió forintos elmaradt összeggel tervezett, ami jelenleg a cégnél kétmillió 
forint. Tehát ahhoz, hogy a BÁVÜ is teljes évet tudjon az önkormányzatának 
bemutatni, ahhoz kellett beszedni az október - november - december hónapra járó díjat 
egy összegben.  
A szemétszállítás elmaradása többnyire lakossági okból szokott történni, például nem 
teszik ki időben a szemetes edényt. Úgy emlékszik, hogy Pösténypusztán a hídépítés 
idején volt, hogy egy bekötő utat felbontottak, és akkor kellett a lakosoknak kihúzni a 
kukát. A jelzett panasz csak akkor fordulhatott elő, egyébként nem. Nem tud arról, 
hogy van olyan hely, ahová nem férnek oda.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Megköszöni a válaszokat.  

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottságuk megtárgyalta az előterjesztést, és 4 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a képviselő-testületnek a közszolgáltatási szerződés módosítását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, hogy 
aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
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A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta:  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
238/2014.(XI.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Bátonyterenyei 
BÁVÜ Városüzemeltetési Nonprofit Kft-vel (3070 Bátonyterenye, 
Kossuth út 2.) kötött közszolgáltatási szerződés módosítását a 
határozat mellékletének megfelelően elfogadja.   
 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 
szerződésmódosítás aláírására. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv 7.sz. melléklete 
 
 
10. Előterjesztés a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár igazgatói 

pályázatáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Mivel a jelenlegi igazgató megbízása ez év december 31-ével lejár, ezért a képviselő-
testület a 178/2014.(IX.15.) határozata alapján pályázatot hirdetett a Kubinyi Ferenc 
Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár magasabb vezető, igazgatói beosztás ellátására. A 
felhívásban megjelölt határidőig öt pályázat érkezett, két budapesti, egy tiszafüredi, 
egy balassagyarmati és egy szécsényi lakos részéről. A kiírásban, a pályázat 
elbírálásának módja, rendje címszó alatt szerepel egy kitétel, mely szerint: „A 
képviselő-testület a pályázat bármely szakaszában az eredménytelenné nyilvánítás 
jogát fenntartja.” Arra kéri a képviselő-testületet, hogy éljen ezzel a jogával, és a 
Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár magasabb vezető, igazgatói 
beosztás ellátására kiírt pályázatot nyilvánítsa eredménytelenné. 
Ezt az előterjesztést az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság tárgyalta, kéri elnök 
urat, hogy ismertesse a bizottság álláspontját. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A bizottság 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a határozati javaslatot a képviselő-
testület számára. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi képviselőtársait, hogy van-e valakinek 
kérdése, észrevétele. 
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Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot 
bocsátja szavazásra. Kéri, aki azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
239/2014.(XI.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Kubinyi Ferenc 
Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár magasabb vezető (igazgató) 
beosztás ellátására kiírt pályázatot eredménytelenné nyilvánítja.  
 
A képviselő-testület megbízza a jegyzőt, hogy a jogszabályi 
előírásoknak megfelelően készítse el a Kubinyi Ferenc Múzeum és 
Krúdy Gyula Könyvtár magasabb vezető (igazgató) beosztás a 
pályázati kiírást, és a 2015. márciusi ülésen terjessze a képviselő-
testület elé. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Stayer László polgármester 

Dr. Bagó József jegyző 
 
 
11. Egyebek 
11.1.  Előterjesztés a Kubinyi Ferenc Múzeum és Krúdy Gyula Könyvtár 

pályázatának támogatásáról 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Igazgató asszony levélben kereste meg a képviselő-testületet, és kérte támogatását, 
mert az intézmény szeretne részt venni a Nemzeti Kulturális Alap által kiírt: 
„Közhiteles nyilvántartásban szereplő régészeti lelőhelyek tudományos célú 
feltárásának támogatására” elnevezésű pályázaton. Ez a pályázat 30 %-os önerőt is 
igényel, 750.000 Ft értékben, de ezek olyan jellegű tételek, amiről úgy véli, hogy 
biztosítani tudja az intézmény. Az önerőt biztosítják: a projekt helyi lebonyolításáért 
felelős régész másfél havi bére, a múzeum meglévő infrastruktúrájának használata, a 
projektben részt vevő külső kutatók szállásának biztosítása, műszerek, leletanyag, 
minták szállításának költsége a lelőhely és Szécsény kötött. 
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Javasolja, hogy a képviselő-testület támogassa a múzeum tervezett pályázatát. Az 
előterjesztést megtárgyalta az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság is, kéri elnök 
urat, hogy ismertesse javaslatukat.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A bizottság 3 igen szavazattal javasolja a múzeum pályázatának támogatását. Örülnek 
annak, hogy minden pályázati lehetőséget megragad az intézmény.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Ezt az előterjesztést a Településfejlesztési és 
Pénzügyi Bizottság is megtárgyalta, kéri a bizottság javaslatának ismertetését.  

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság 4 igen szavazattal támogatta a határozati javaslatot.  

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Mivel hozzászóló nem jelentkezett, az 
előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki 
azzal egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 7 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta.  
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
240 /2014.(XI.25.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint 
intézményfenntartó hozzájárul, hogy a Kubinyi Ferenc Múzeum és 
Krúdy Gyula Könyvtár pályázatot nyújtson be a Nemzeti Kulturális 
Alap (NKA) által kiírt: „Közhiteles nyilvántartásban szereplő 
régészeti lelőhelyek tudományos célú feltárásának támogatására 
(altéma kódja: 3234/99)” elnevezésű pályázati felhívásra. A 
pályázathoz szükséges önerőt az intézmény költségvetésében 
biztosítja. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

Intézményvezető 
  
 
11.2. Képviselői kérdések, tájékoztató  
 

Stayer László polgármester 

Szót ad Borik Albert képviselő úrnak, aki elsőként jelezte, hogy szólni kíván. 



 25 

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Az első felvetése, amiről szeretne tájékoztatást adni, hogy megkeresték a helyi 
kisebbség régi vezetői, mert ugye megvolt a választás, de nem alakult meg az 
önkormányzatuk, és hogy most Mikulásra szeretnének egy rendezvényt tartani 
rászoruló gyermekek részére. Úgy tudja, hogy már a műsort is lerendezték, illetve 
kérték a várost, hogy körülbelül kétszáz fő számára egy-egy csomagot biztosítson, 
hogy a gyerekeknek ne csak a műsor legyen, kapjanak is valamit. Ebben szeretné a 
testület támogatását.  
A másik dolog, Rigó Miklós ügye, amivel a mai napon szembesült. Megkereste őt, és 
elmondta, hogy valamilyen egyezség létrejött, de pénzügyileg nem tud tovább lépni, és 
kérdezte, hogy ennek mi lehet az akadálya. Ezt ő szintén kérdezi, mert új 
képviselőként még nem tudta a dolgokat ilyen részletességig átvenni. 
Visszacsatolva az előző kérdéshez, mivel jelen van Oláh Róbert úr is, szeretné 
megtudni, hogy ezekben a kisebbségi ügyekben, mert megkereste őt a Lungo Drom 
színeiben képviselőként megválasztott másik két személy is, és ugyanarra a 
rendezvényre kértek támogatást, tehát hogy ebben milyen szerepet tud vállalni, hogy 
ami kisebbségi ügy, az rajta keresztül kerüljön a testülethez, és ne az ő irodája legyen a 
fogadóiroda. Úgy gondolja, hogy ezek között a roma szervezetek meg csoportok 
között mégis Oláh Róbert lenne az illetékes, ezért kéri tőle, hogy kezelje őket. 

Stayer László polgármester 

Oláh Róbert úr megszólításával kapcsolatban jegyző úrnak lesz egyebekben egy 
előterjesztése.   
Rigó Miklós úr ügyében folyamatban van a folyósítás.  
A Mikulás rendezvény támogatásával kapcsolatban emlékezteti képviselő urat, hogy 
arról beszéltek korábban, hogy mint képviselők, vagy mint magánemberek tudnak 
támogatást nyújtani, nem mint önkormányzat, valószínűleg ezért keresték meg az 
irodájában képviselő urat.  

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Mint mondta, két különböző csapat is megkereste ugyanabban az ügyben, a két hölgy 
a csomag mellett kardoskodott. Polgármester úr is célszerűbbnek tartotta, ha csomagot 
kapnak körülbelül ötszáz forint értékben. Nem hiszi, hogy most a képviselő-testület 
tagjai százezer forintos nagyságrendű adományt összeadnak.  

Stayer László polgármester 

Arról volt szó, hogy hozzá tudunk járulni, de nemcsak a képviselők vannak ebben a 
városban, akik támogatást adhatnak.   

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

A Szociális Bizottság ülésén volt róla szó, hogyha maradna egy kis összeg a keretből, 
akkor azzal meg tudnák támogatni ezt a kezdeményezést, de ezt majd koordinálni kell, 
hogy ki és mire kér támogatást, mert tisztán kell látni, hogy kinek és mire adnak pénzt. 

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Úgy véli, erre van a koordinátor. 
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Stayer László polgármester 

Mint mondta, erről majd jegyző úr ad tájékoztatást.  
Smelkó István képviselő úr is jelezte, hogy szólni kíván, ezért megadja neki a szót. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Tájékoztatást ad arról, hogy idén már ötödik alkalommal gyűjt a csángó magyar 
gyerekeknek mikulási és karácsonyi ajándékra, és kéri képviselőtársait is, hogy 
lehetőségeikhez mérten támogassák jószolgálati tetteiket.  A „Csillagösvény” a 
Határon túli Magyarokért Egyesület 800 gyermek számára gyűjt adományt, hogy egy 
kis csomagot, játékot, ruhát, élelmiszert kaphassanak, mivel igen szegénysorban élnek. 
Ehhez kéri mindenki támogatását.  

Stayer László polgármester 

Úgy véli, az elmúlt évhez hasonlóan idén is igyekszik majd minél több ember 
támogatni ezt a kezdeményezést.  
Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselőasszony is jelezte, hogy szólni kíván. 

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Azt szeretné megkérdezni a kedvezményes téli tüzelővásárlással, befizetéssel 
kapcsolatban hogyan alakult az, hogy volt, aki befizetett két köbméterre, aztán 
visszakapta a fele pénzt, volt, aki nem kapott fát. Kérdése, hogy mi volt itt a rendezési 
elv? Hányan kaptak téli tüzelő vásárlására lehetőséget? Ezek közül a ténylegesen 
rászorultak milyen lehetőséget kaptak, és milyen forrásból tudta az önkormányzat ezt a 
lehetőséget biztosítani? 

Stayer László polgármester 

A tüzelő akció meghirdetésével kapcsolatban sajnos volt egy kommunikációs 
elcsúszás, ezért kezdeményezésére a Szociális Bizottság rendkívüli ülést tartott, és 
kérését elfogadva felfüggesztette a tűzifa kiosztását. Van az önkormányzat tulajdonban 
egy erdő, ahol kitermelésre került a tűzifa, és ezzel szerettük volna a rászorultakat 
segíteni. Először valóban az volt az elképzelés, hogy mindenki vásárolhat 
kedvezményes áron két köbmétert, de akkora igény jelentkezett, hogy egy köbméterre 
visszavették a mennyiséget, hogy minél többen hozzájuthassanak. A kommunikációs 
hiba pedig abból adódott, hogy a bizottság döntése alapján volt egy bizonyos létszám a 
rászorultak köréből, körülbelül 123 fő volt, akiknek kiment írásban egy értesítés, hogy 
mikor lehet befizetni a fára. Mivel azonban futótűzként híre ment ennek a 
lehetőségnek, olyan embereknek is szóltak, hogy kik szóltak azt nem tudja pontosan, 
de olyan emberek is jöttek befizetni, akik nem kaptak ilyen kiértesítést, nem 
rendelkeztek ilyen bizottsági döntéssel. Ami kellemetlen ebben a szituációban az az, 
hogy az önkormányzati alkalmazott ezt a pénzt, mindenféle felhatalmazás nélkül, 
átvette. Itt állította meg a folyamatot, mert visszájára sült el a jó szándékú 
kezdeményezés, és azt érezte, hogy olyan színezete lett a dolognak, hogy akik közel 
vannak a tűzhöz, vagy akikhez hamarabb eljut az információ, azok hozzájuthatnak 
olyan dolgokhoz, amikhez azok nem, akiknek nincs internetük, vagy nem mozognak 
úgy a városban, vagy nincs olyan kapcsolatrendszerük. Tényleg csak azok fogják a 
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kedvezményes tüzelőt megkapni, akik rászorultak, és az eredeti döntés alapján a 
kiértesítést megkapták, illetve volt további, valóban rászorultsági alapon még egy lista, 
és így körülbelül 145 fő részére most már tényleg megkezdik a kiszállítást. Illetve a 
mai napon postára adásra került azok számára egy levél, akik a pénzt befizették, de 
ezen okok alapján nem kapnak támogatást. Ez közel száz főt érint. A levélben is leírta, 
hogy ennek felelősségét magára vállalja, hiszen bárki is hibázik ebben a hivatalban, 
úgy érzi, hogy az valahol az ő felelőssége. Elnézést kért a kellemetlenségért azoktól, 
akik befizették az összeget, amit természetesen vissza fognak kapni. Azt is 
megfogalmazta a levélben, hogyha úgy ítéli meg valaki, vagy rászorultnak érzi magát, 
akkor kérelmet adjon be, és soron kívül fog intézkedni, hogy ezt a hatósági osztály 
megvizsgálja, és ha a szabályok alapján valóban jogosult támogatásra, akkor meg 
fogja kapni a fát. Azt nem vitatja, hogy ez bárkinek ne jönne jól, ötezer forintért egy 
köbméter fa, de ahhoz ragaszkodik, és ezért vállal mindenféle konfliktust is, hogy azok 
kapják meg, akik ténylegesen rászorultak.  

Dr. Serfőzőné dr. Fábián Erzsébet képviselő 

Köszöni a választ. 

Stayer László polgármester 

Jegyző úr jelezte, hogy tájékoztatást szeretne adni a képviselő-testületnek, ezért 
megadja neki a szót.  

Dr. Bagó József jegyző 

Tájékoztatja a tisztelt képviselő-testületet, hogy roma nemzetiségi önkormányzat nem 
alakult meg. A választást követően három alkalommal került összehívásra az alakuló 
ülés. Az elsőn a megválasztott képviselők az esküt letették, majd ezt követően két fő 
eltávozott az ülésteremből, így az elnök megválasztására nem kerülhetett sor. A 
következő két alkalommal, ahogyan a törvény szerint elő is van írva, a Helyi 
Választási Bizottság elnöke által ismét összehívásra kerültek, de mindkét alkalommal 
csak két fő jelent meg, ezért az önkormányzat nem tudott megalakulni a törvény által 
meghatározott határidőig, november 11-ig. Mindezek miatt november 13-án a Helyi 
Választási Bizottság kitűzte az időközi választást 2015. február 8-ára. Erről a Nemzeti 
Választási Irodát értesítettük, és megkezdődtek az előkészítő munkálatok. Ennek a 
választásnak a költségét állami költségvetésből fogják biztosítani. Mivel így alakult, 
hogy a négy személy nem tudott egymás között megegyezni, és bármilyen közvetítői 
szerepet is próbáltunk meg közöttük alkalmazni, nem járt sikerrel, ezért szeretné, 
hogyha a testület tudomásul venné, hogy a hivatal Oláh Róbertet roma referensként 
alkalmazza. A közös hivatal költségvetésében még van szabad keret, ebből lehet a 
megbízási díjat finanszírozni, legalább addig, amíg a nemzetiségi önkormányzat nem 
alakul meg, mert tényleg úgy van, hogy szinte naponta jönnek, két oldalról, és nem 
tudjuk azt a kommunikációt lefolytatni velük, amit szeretnénk.  

Stayer László polgármester 

Köszöni jegyző úr tájékoztatását.  
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Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Személy szerint támogatja, hogy legyen egy olyan személy, aki a kisebbséget 
összefogja, és nemcsak rövidtávon, hanem hosszútávon is lehetne támaszkodni rá, 
mert az elmúlt négy évben is többször tapasztaltuk, hogy szinte napi különbséggel 
megérkezett a két csoport és egymással ellentétes dolgokat mondtak, és információnk 
eleve csak tőlük származhatott, és kívülről nem tudhatjuk eldönteni, hogy kinek van 
igaza. Ezért úgy gondolja, jó hogy van egy olyan személy, aki egyrészt már képviselő-
testületi tag is volt, tehát ismeri a testület munkáját, illetve a romákat is jól ismeri, 
ezért Oláh Róbert hosszútávon is a képviselők segítségére tud lenni azzal, hogy 
közvetít, és a problémáikat ő hozza a képviselő-testület elé. Támogatja az 
alkalmazását, és hosszútávon.  

Stayer László polgármester 

Annyival szeretné ezt kiegészíteni, hogy kifejezett kérése volt egy ilyen kapcsolattartó 
személy alkalmazása, mert a kisebbségi önkormányzat tagjait a kisebbség választja 
saját maga közül, nekünk viszont kapcsolatot kell tartanunk velük is. Nagyon fontos 
még, hogy a közfoglalkoztatásban, a Start-munkaprogramban nagyon sok roma 
származású embert alkalmazunk, az is nagyon fontos lenne, hogy a kapcsolattartó ez 
ügyben is eljárhasson, legalább olyan szinten, hogy rá tudjon nézni a 
munkafolyamatokra. Amit még személy szerint nagyon fontosnak tart, hiszen Oláh 
Róbert úr a képviselői mandátuma idején, illetve az elmúlt ciklusban is az oktatási 
bizottság tagja volt, tehát valóban élő kapcsolata van az iskolás gyerekekkel és az 
iskolákkal, illetve több korosztállyal is, ezért megalapozott, hogy ő lenne az, aki a 
roma önkormányzattal a kapcsolatot tartja. Mindezek miatt javasolja az alkalmazását.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Szintén maximálisan támogatja az alkalmazását.  

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

Örül neki, innentől fogva Oláh Róberthez fogja irányítani a különböző kéréseikkel, 
problémáikkal őt megkereső romákat. Próbálja meg, hogy közös álláspontra jussanak, 
és kérésüket, ügyüket hozza majd ő a testület elé.  

Stayer László polgármester 

Köszöni a képviselők hozzászólását.  
Szeretne még tájékoztatást adni arról, hogy Nógrád Megye Közgyűlése elnökétől, 
Skuczi Nándor úrtól jött egy megkeresés, amely szerint november 30-ig lehet 
javaslatot tenni a közgyűlés 2015. évre vonatkozó üléstervére. Szót ad még Smelkó 
István képviselő úrnak.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Egy lakossági bejelentést is szeretne tolmácsolni: A nagy parkoló mellett van egy 
olyan járdaszakasz, ahol nem lehet közlekedni amikor eső van, mert tele van vízzel.  
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Stayer László polgármester 

Az egész járdaszakaszt ki kellene cserélni ott az Arany János utcában, mert sajnos 
nagyon rossz állapotban van az egész. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Még egy dolgot szeretne elmondani, ami az ő problémája. A vásári napon újra 
belefutott, és sokadmagával tolatott ki ismét a Gábor Áron utcából, mert most sem volt 
kitéve figyelmezető tábla. A vásárosok is megint mindenütt kipakoltak, a lakások előtt, 
ahol nem kellene, csak a parkolóban nem voltak. Nem szűnt meg az általa korábban 
többször is jelzett probléma.  

Stayer László polgármester 

Felkéri a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy vegye a bizottság 
napirendjére és dolgozzon ki koncepciót a vásártartással kapcsolatban, hogy 
valamilyen hosszabb távú megoldás szülessen, mert igény van a vásárra.  

Borik Albert képviselő, a Településfejlesztési és Pénzügyi Bizottság elnöke 

A bizottság napirendjére fogja tűzni a kérdés megtárgyalását, és megvizsgálja a 
megoldási lehetőségeket.   

Stayer László polgármester 

A közmeghallgatást 16:00 órára hirdettük meg, addig még van idő, ezért javasolja a 
lakásügyek megtárgyalását. Az önkormányzati hatósági ügyek megtárgyalására zárt 
ülést rendel el. 
 
A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.  
 
 
12. Közmeghallgatás 
 

Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a közmeghallgatáson megjelent szécsényi állampolgárt, és a 
szécsényi rendőrkapitányság napirendhez meghívott képviselőit.  
Bunder Ferencnének megadja a szót. 

Bunder Ferencné szécsényi lakos 

Érdeklődni szeretne, hogy mennyi a felső korhatár, ameddig jelentkezhetnek 
képviselőjelöltnek, vagy bizottsági kültagnak? 60 év? 75 év? Kérdezi még, hogy a 
bizottság külső tagjait nem a szécsényi lakosoknak kellene megválasztani ugyanúgy, 
mint a képviselőket? 

Stayer László polgármester 

A törvény nem ír elő felső korhatárt, a bizottság külső tagjait pedig a képviselő-testület 
választja meg. 
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Bunder Ferencné szécsényi lakos 

És a lakosoknak nem lehet emiatt reklamálni? Mert ő pont azért jött. Úgy véli, hogy a 
külsős tagok magas koruk miatt nem tudnak már százszázalékosan részt venni a közös 
munkában, különösen három tagra gondol. Véleménye szerint elfoglalják a fiatalok 
helyét, mert itt a fiatal is ellehetne. Mit tudnak az öregek már mondani, ha valamit el 
kell dönteni?  

Stayer László polgármester 

Éppen a bölcsességükre tudunk hagyatkozni, hiszen a korukból adódóan jobban 
rálátnak több korosztályra, több élethelyzetre, valamint jobban ismerhetik a város 
lakosságát, amiatt is, hogy hosszú idő óta itt élnek. Az a három személy, akire utalt a 
hozzászólásában már az elmúlt ciklusban is bizottsági tag volt, rendszeresen részt 
vettek a bizottsági üléseken, és nagyon sokban segítették a munkánkat. Kérdés, hogy 
kire mondjuk, hogy fiatal, hol húzzuk meg a határt a fiatal és az idős között?! 

Bunder Ferencné szécsényi lakos 

Talán 65 évnél, az a nyugdíjkorhatár is. A fiatalok érdekében harcol. Ha olyan nagy a 
tudásuk, akkor adják át a tudásukat a fiataloknak, hogy itt fiatalok üljenek.  

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

A polgármester úr tett javaslatot a bizottsági kültagok személyére, és személyes 
tapasztalatai alapján úgy választja meg a munkatársait, hogy kinek a munkájával volt 
eddig megelégedve.   

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Higgye el a hozzászóló, hogy akikre utalt, szellemileg frissek. 

Bunder Ferencné szécsényi lakos 

Elhiszi. Reméli nem mondott azzal rosszat, hogy eljött megkérdezni, ami nem tetszik 
neki. Köszöni a meghallgatást, ha szükség lesz öregasszonyra, akkor eljön és segít. 

Dr. Harikné dr. Havasi Beáta alpolgármester 

Bármikor szívesen látjuk. 

Stayer László polgármester 

Mivel más nem jelentkezett hozzászólásra a közmeghallgatás keretében, a 
közmeghallgatást bezárja. 
A képviselő-testület valamennyi napirendet megtárgyalta, ezért az ülést bezárja (1630 

órakor). 
 
 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 
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JEGYZŐKÖNYV MELLÉKLETEI 
 

 
1.sz. melléklet: 

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(II.05.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 14/2014.(XI.26.) önkormányzati rendelet 1-11. melléklete 

 
2.sz. melléklet: 

a 231/2014.(XI.25.) határozat 1-10. melléklete önkormányzat I-III. negyedéves 
tejesítéséről szóló tájékoztató táblázatai 

 
3.sz. melléklet: 

az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
15/2014.(XI.26.) önkormányzati rendelet  
 

4.sz. melléklet: 
a 233/2014.(XI.25.) határozat melléklete, a Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs 
Társulás Társulási Megállapodásának 8. számú módosítása 

 
5.sz. melléklet: 

a 234/2014.(XI.25.) határozat melléklete, a Szécsényi Szennyvíz-Agglomerációs 
Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 3.sz. módosítása 

 
6.sz. melléklet: 

a 235/2014.(XI.25.) határozat mellékletei: 1. az Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő 
Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának 1.sz. módosítása; 2. az 
Engedményezési megállapodás 1.sz. módosítása, 3. a  Fejlesztési célú alapátadásról és 
annak engedményezéséről szóló megállapodás 1.sz. módosítása 

 
7.sz. melléklet: 

a 236/2014.(XI.25.) határozat melléklete: a Szécsény Térsége Humánszolgáltató 
Intézményfenntartó Társulás társulási megállapodásának módosítása 

 
8.sz. melléklet: 

a 237/2014.(XI.25.) határozat melléklete: a Szécsény Térsége Humánszolgáltató 
Intézményfenntartó Társulás szervezeti és működési szabályzatának módosítása 
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Jegyzőkönyv 4.sz. melléklete  
a 233/2014.(XI.25.) határozat melléklete 

 
 

Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás 
Társulási Megállapodás 

8. sz. módosítása 
 

A Kelet-Nógrádi Hulladékrekultivációs Társulás tagönkormányzatai a Társulás Társulási 
Megállapodását a Társulási Tanács ..../2014. (......) Th. sz. határozata, valamint a 
tagönkormányzatok képviselő-testületeinek és Közgyűlésének határozatai alapján az 
alábbiaknak megfelelően módosítják: 
 
1. A Társulási Megállapodás 7.2. pontjának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
,,A Társulási Tanács tagjai a társulásban részt vevő tagönkormányzatok képviselő-testületei/ 
Közgyűlése által delegált tagok. Delegált tag a tagönkormányzat polgármestere, 
alpolgármestere vagy képviselő-testületének/Közgyűlésének tagja lehet. A Társulási Tanács 
ülésén a tagönkormányzatok jegyzői tanácskozási joggal vehetnek részt." 
 
2. A Társulási Megállapodás 7.4. pontjának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
,,A Társulási Tanácsban szavazni személyesen, vagy a tagönkormányzat által delegált tag 
által írásban meghatalmazott helyettes képviselő útján lehet. A tagönkormányzat által delegált 
tag által meghatalmazott helyettes képviselő a tagönkormányzat polgármestere, 
alpolgármestere, vagy képviselő-testületének tagja lehet." 
 
3. A Társulási Megállapodás 7.5. pontjának első bekezdésében szereplő ,,alakuló ülésén" 
szövegrész hatályát veszti, a ,,tagönkormányzat polgármestere jelölhető és megválasztható" 
szövegrész helyébe a ,, tagönkormányzat által delegált tag jelölhető és megválasztható" 
szövegrész lép. 
 
4. A Társulási megállapodás 7.5. pontjának második bekezdésének első mondata helyébe az 
alábbi rendelkezés lép: 
,,Az elnök és az alelnök(ök) megbízatása delegálti státuszát megalapozó jogviszonya 
fennállásáig, de legfeljebb öt évig szól." 
 
5. A Társulási Megállapodás 7.5. pontjának harmadik bekezdése helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 
,,Az elnök és az alelnök(ök) a Társulási Tanács tagjai legalább egyötödének 
kezdeményezésére, az összes leadható szavazat több mint felével meghozott határozattal 
visszahívható. A visszahívásról döntő ülésen meg kell választani az új elnököt, alelnököt a 
megválasztásra irányuló szabályok szerint. A visszahívásra irányuló előterjesztésben meg kell 
jelölni a kezdeményezők saját jelöltjét is. Alelnök visszahívása esetén a Társulási Tanács 
dönthet úgy is, hogy nem választ új alelnököt, amennyiben legalább egy, visszahívással nem 
érintett alelnök továbbra is betölti a tisztséget." 
 
6. A Társulási Megállapodás 8.1. pontjának g.) alpontjában szereplő ,,első félévi és 
háromnegyed évi végrehajtásáról szóló tájékoztató" szövegrész hatályát veszti. 
 
7. A Társulási Megállapodás 8.5. pontjának első bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
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,,A Társulási Tanács határozatképes, ha az ülésen legalább 4 tag jelen van, és a jelen lévő 
tagok az összes szavazat több, mint felével rendelkeznek. A Társulási Tanács érvényes 
döntéséhez legalább 3 tagnak az igen szavazata szükséges, amennyiben az meghaladja a jelen 
lévő tagok szavazatainak felét, valamint az általuk képviselt tagönkormányzatok 
lakosságszámának egyharmadát." 
 
8. A Társulási Megállapodás 8.5. pontjának harmadik bekezdésében szereplő ,,10 tag" 
szövegrésze helyébe a ,,3 tag" szövegrész lép. 
 
9. A Társulási Megállapodás 8.6. pontjának c.) alpontjában szereplő ,,valamint a gazdálkodás 
első féléves, és háromnegyed éves helyzetéről szóló tájékoztató" szövegrész hatályát veszti. 
 
10. A Társulási Megállapodás 8.6. pontja második bekezdésének a.) alpontja helyébe az  
alábbi rendelkezés lép: 
,,a.) delegálti státuszát megalapozó jogviszonyának megszűnésével," 
 
11. A Társulási megállapodás 8.6. pontjának ötödik bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
,,A társulás alelnök(ei) az elnök munkáját segíti(k)az általa meghatározott körben, 
akadályoztatása esetén teljes jogkörrel helyettesíti(k) a képviseletre vonatkozó szabályok 
szerint." 
 
12. A Társulási Megállapodás 15.3. pontjának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
,,A Társulási Tanács tagjai kötelesek évente egyszer a képviselő-testületüknek, közgyűlésnek 
beszámolni a társulás tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulás céljának 
előrehaladásáról." 
 
13. A Társulási Megállapodás 20. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
,,A társulást harmadik személyekkel szemben, bíróságok, más hatóságok előtt általános 
képviseleti jogkörrel felruházva az elnök képviseli. Az elnök akadályoztatása esetén az 
alelnökök helyettesítik az elnököt teljes jogkörrel. A társulást az elnök (helyettesítés esetén az 
alelnök) önállóan képviseli. A társulás jegyzése akként történik, hogy a géppel vagy kézzel 
előírt, előnyomott vagy nyomtatott társulási név alatt az elnök teljes nevét saját kezűleg írja 
alá." 
 
14. A Társulási Megállapodás 21. pontjának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
,,Jelen Társulási Megállapodás a tagönkormányzatok alábbi képviselő-testületi és közgyűlési 
határozata, valamint a Társulási Tanács ….../2014. (….......) Th.sz. határozata alapján, a 
törzskönyvi bejegyzés napjával lép hatályba." 
 
15. A Társulási Megállapodás jelen módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban 
maradnak. 
 
16. Jelen módosítás a tagönkormányzatok alábbi képviselő-testületi és közgyűlési határozatai, 
valamint a Társulási Tanács ...../2014. (.....) Th.sz. határozatai alapján, a törzskönyvi 
bejegyzés napján lép hatályba. 
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A jegyzőkönyv 5.sz. melléklete: a 234/2014.(XI.25.) határozat melléklete 

 
SZÉCSÉNYI SZENNYVÍZ-AGGLOMERÁCIÓS ÖNKORMÁNYZATI TÁR SULÁS 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS 
3. SZ. MÓDOSÍTÁS 

 

A 2013. július 16-án kelt Társulási Megállapodás 2014. október 12-i helyhatósági választások során 
történt személyi változások miatt az alábbiak szerint módosul: 
 

8. Eredeti szövegrész: 
„Nógrádsipek Község Önkormányzata (3179 Nógrádsipek, Jókai út 4.) képviseli 
Doman Ferenc polgármester, lakosságszáma: 698” 

 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
„ Nógrádsipek Község Önkormányzata (3179 Nógrádsipek, Jókai út 4.) képviseli: Vízi 
Zoltán polgármester, lakosságszáma: 698”  
 

12. Eredeti szövegrész: 
„Szalmatercs Község Önkormányzata (3163 Szalmatercs, Kossuth út 48.) képviseli 
Szentes Dezső polgármester, lakosságszáma: 441” 

 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép:  
„ Szalmatercs Község Önkormányzata (3163 Szalmatercs, Kossuth. út 48.) képviseli: 
Takács Tamás polgármester, lakosságszáma: 441” 

 

A 2013. július 16-én kelt, többször módosított, egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás 
egyéb pontjait ezen módosítás hatályában nem érinti. 
 

Felek a fentieket elolvasták, azt megértették, akaratukkal egyezőnek tartják, jóváhagyólag írták alá a 
szükséges képviselőtestületi felhatalmazás birtokában.  

Rimóc, 2014. november 6. 
 ..................................................................  ..................................................................  
 Endrefalva  Hollókő 
 Község Önkormányzata Község Önkormányzata 
 

 ..................................................................  ..................................................................  
 Karancsság Ludányhalászi 
 Község Önkormányzata Község Önkormányzata 
 
 ..................................................................  ..................................................................  
 Magyargéc Nagylóc 
 Község Önkormányzata Község Önkormányzata 
 
 ..................................................................  ..................................................................  
 Nógrádmegyer Nógrádsipek 
 Község Önkormányzata Község Önkormányzata 
 
 ..................................................................  ..................................................................  
 Nógrádszakál Piliny 
 Község Önkormányzata Község Önkormányzata 
 ..................................................................  ..................................................................  
 Rimóc Szalmatercs 
 Község Önkormányzata Község Önkormányzata 
 

 ..................................................................  ..................................................................  
 Szécsény Szécsényfelfalu 
 Város Önkormányzata Község Önkormányzata 
 
 ..................................................................   
 Varsány  
 Község Önkormányzata
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A jegyzőkönyv 6.sz. melléklete:  

 

a 235/2014.(XI.25.) határozat 1.sz. melléklete 
TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS 

1. SZ. MÓDOSÍTÁS 
 

A 2013. június 15-én kelt Társulási Megállapodás 2014. október 12-i helyhatósági választások során történt 
személyi változások miatt 2014. október 13-tól az alábbiak szerint módosul: 
II. A Társulás tagjai 
4. pont Eredeti szövegrész: 

„Kishartyán Község Önkormányzat képviselő-testülete (3161 Kishartyán, Rákóczi út 70.) 
képviseli: Varga Oszkár polgármester” 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
„ Kishartyán Község Önkormányzat képviselő-testületének (3161 Kishartyán, Rákóczi út 70.) 
képviseli: Kovács Istvánné polgármester” 

9. pont Eredeti szövegrész: 
„Nógrádsipek Község Önkormányzat képviselő testülete (3179 Nógrádsipek, Jókai út 4.) 
képviseli: Doman Ferenc polgármester” 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
„ Nógrádsipek Község Önkormányzat képviselő-testületének (3179 Nógrádsipek, Jókai út 4.) 
képviseli: Vízi Zoltán polgármester” 

15. pont Eredeti szövegrész: 
„Szalmatercs Község Önkormányzat képviselő-testülete (3163 Szalmatercs, Kossuth L. út 
48.) képviseli: Szentes Dezső polgármester” 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
„ Szalmatercs Község Önkormányzat képviselő-testületének (3163 Szalmatercs, Kossuth L. út 
48.) képviseli: Takács Tamás polgármester” 

 
A 2013. június 15-én kelt Társulási Megállapodás egyéb pontjait ezen módosítás hatályában nem érinti. 
Felek a fentieket elolvasták, azt megértették, akaratukkal egyezőnek tartják, magukra nézve kötelezőnek 
elfogadják. 

Rimóc, 2014. november 6. 
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a 235/2014.(XI.25.) határozat 2.sz. melléklet 

ENGEDMÉNYEZÉSI MEGÁLLAPODÁS 
1. SZ. MÓDOSÍTÁS 

 

A 2013. július 31-én kelt Engedményezési megállapodás 2014. október 12-i helyhatósági választások során 
történt személyi változások miatt 2014. október 13-tól az alábbiak szerint módosul: 
Változatlanul marad: 

„A megállapodás létrejött: 
Egyrészről:  a Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás (3177 Rimóc, Madách tér 
1.) Képviseli Beszkid Andor társulás elnöke, mint kedvezményezett (továbbiakban: Társulás) 
Másrészről:” 

Eredeti szövegrész: 
Kishartyán Község Önkormányzat képviselő-testülete (3161 Karancsság, Rákócsi út 70.) 
képviseli: Varga Oszkár polgármester” 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
„ Kishartyán Község Önkormányzat képviselő-testülete (3161 Kishartyán, Rákóczi út 70.) képviseli: 
Kovács Istvánné polgármester” 

Eredeti szövegrész: 
„Nógrádsipek Község Önkormányzat képviselő testülete (3179 Nógrádsipek, Jókai út 4.) 
képviseli: Doman Ferenc polgármester” 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
„ Nógrádsipek Község Önkormányzat képviselő-testülete (3179 Nógrádsipek, Jókai út 4.) képviseli: 
Vízi Zoltán polgármester” 

Eredeti szövegrész: 
 „Szalmatercs Község Önkormányzat képviselő-testülete (3163 Szalmatercs, Kossuth L. út 48.) 
képviseli: Szentes Dezső polgármester” 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
„ Szalmatercs Község Önkormányzat képviselő-testülete (3163 Szalmatercs, Kossuth L. út 48.) 
képviseli: Takács Tamás polgármester” 

A 2013. július 31-én kelt engedményezési megállapodás egyéb pontjait ezen módosítás hatályában nem 
érinti. 
Felek a fentieket elolvasták, azt megértették, akaratukkal egyezőnek tartják, magukra nézve kötelezőnek 
elfogadják. 

Rimóc, 2014. november 6. 
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a 235/2014.(XI.25.) határozat 3.sz. melléklet 

MEGÁLLAPODÁS 
Fejlesztési célú alapátadásról és annak engedményezéséről 

1. SZ. MÓDOSÍTÁS 
 

A 2013. június 15-én kelt Megállapodás Fejlesztési célú alapátadásról és annak engedményezéséről című 
dokumentum a 2014. október 12-i helyhatósági választások során történt személyi változások miatt 2014. 
október 13-tól az alábbiak szerint módosul: 
Változatlanul marad: 

„Egyrészről:  az Észak-Nógrád Vízmű Kft  (3170 Szécsény, Salgótarjáni út 31.) képviseli Máté Csaba 
ügyvezető, mint alapátadó (továbbiakban Vízmű). 
Másrészről:  a Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás (3177 Rimóc, Madách 
tér1.) Képviseli Beszkid Andor társulás elnöke, mint kedvezményezett (továbbiakban: Társulás) 
Harmadrészről:” 

Eredeti szövegrész: 
Kishartyán Község Önkormányzat képviselő-testülete (3161 Karancsság, Rákócsi út 70.) képviseli: 
Varga Oszkár polgármester” 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
„ Kishartyán Község Önkormányzat képviselő-testületének (3161 Kishartyán, Rákóczi út 70.) aláírásra 
jogosult képviselője: Kovács Istvánné polgármester” 

Eredeti szövegrész: 
„Nógrádsipek Község Önkormányzat képviselő testülete (3179 Nógrádsipek, Jókai út 4.) képviseli: 
Doman Ferenc polgármester” 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
„ Nógrádsipek Község Önkormányzat képviselő-testületének (3179 Nógrádsipek, Jókai út 4.) aláírásra 
jogosult képviselője: Vízi Zoltán polgármester” 

Eredeti szövegrész: 
 „Szalmatercs Község Önkormányzat képviselő-testülete (3163 Szalmatercs, Kossuth L. út 48.) 
képviseli: Szentes Dezső polgármester” 

Szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
„ Szalmatercs Község Önkormányzat képviselő-testületének (3163 Szalmatercs, Kossuth L. út 48.) 
aláírásra jogosult képviselője: Takács Tamás polgármester” 

 

A 2013. június 15-én kelt Megállapodás Fejlesztési célú alapátadásról és annak engedményezéséről című 
dokumentum egyéb pontjait ezen módosítás hatályában nem érinti. 
Felek a fentieket elolvasták, azt megértették, akaratukkal egyezőnek tartják, magukra nézve kötelezőnek 
elfogadják. 

Rimóc, 2014. november 6. 
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A jegyzőkönyv 7. sz. melléklete: a 236/2014.(XI.25.) határozat melléklete 

 
 

Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás  
Társulási Megállapodásának módosítása 

 
 
A Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás társulási tanácsának 
16/2014.(IX.11.) határozatával elfogadott Társulási Megállapodás az alábbiak szerint 
módosul: 
 
1. A Társulási Megállapodás 2. pontjában, Nógrádsipek Község Önkormányzata 

képviselőjeként Doman Ferenc helyébe: „Vizi Zoltán polgármester” kerül. 
 
2. A Társulási Megállapodás 3. sz. mellékletében, a Házi segítségnyújtás közös ellátására 

társult települési önkormányzatok felsorolásából az alábbi szövegrész törlésre kerül:  
„Hollók ő Község Önkormányzata 3176 Hollókő, Kossuth út 74." 

 
3.  A 2. pontban szereplő rendelkezés 2015. január 1-jén lép hatályba.  
 
 
 
Szécsény, 2014. november 25. 
 
 
 

 Stayer László 
polgármester 
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A jegyzőkönyv 8. sz. melléklete: a 237/2014.(XI.25.) határozat melléklete 

 
 

Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás  
Szervezeti és Működési Szabályzatának  módosítása 

 
 

Szécsény Térsége Humánszolgáltató Intézményfenntartó Társulás - társulási tanács által 
2/2014.(I.27.) határozattal elfogadott - Szervezeti és Működési Szabályzata az alábbiak szerint 
módosul: 
 
1. A Szervezeti és Működési Szabályzat 3. pontjában, Nógrádsipek Község Önkormányzata 

képviselőjeként Doman Ferenc helyébe: „Vizi Zoltán polgármester” kerül. 
 
 
 
Szécsény, 2014. november 25. 
 
 
 

 Stayer László 
polgármester 

 
 
 

 


